Numarul procedurii de achizitie:

ocds-b3wdp1-MD-1572331415774

Denumirea procedurii de achizitie:

Consumabile medicale pentru anul 2020

Caod
CPV

Denumirea bunurilor

Unitatea de
masura

Canti-
tatea

Pret unitar
(fara TVA)

Pret unitar
(cu TVA)

Suma fara TVA

Suma cu TVA

Termenul de livrare

Clasificatie
bugetara
(IBAN)

3

5

6

10

Bunuri

Lot 56

Minusa de unica folosinta
Sampon spalare par, fara
cliatire, unica folosinta, dotata cu
pelicula interna de protectie,
preumezitia pe ambele fete cu o
lotiune de spalare
hipoalergenicia

56.1

Manusa de unica folosinta
Sampon spalare par, fara clatire,
unica folosinta, dotata cu pelicula
internd de protectie, preumezitd pe
ambele fete cu o lotiune de spalare
hipoalergenica

Buc

600

14.00

16.80

8,400.00

10,080.00

10 zile, la comanda cumparatorului

Total Lot 56

8,400.00

10,080.00
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